CLUB DE GOLF SON ANTEM
"I ¥ TORNEO LUX

Fecha Listado: 04/03/2022
Hora Listado: 13:22:45

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Campo Oeste)

2a CTG HACP CABALLEROS A PARTIR DE HCP 18,1 (ASC: 0)

POS JUGADOR
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FORTUNA , SYLWESTER
DOIZTUA CALERO, IGNACIO
DESVAUX, LOIC

FENN , MICK

GARAU ESCARRER, ANTONIO
BERNAT PELAEZ, JUAN JOSE

CLUB

SANTA PONSA
FEDERACION BALE
MALL PUNTIRO
SON ANTEM

SON ANTEM

SON TERMENS

SUMMERS MADRAZO-ESCALERA, R SON ANTEM

VADELL BONET, PERE JOAN
BIBILONI RAMON, MIQUEL
MERTEN , SIEGFRIED

BISBAL BUSQUETS, ONOFRE
ESTEBAN RODRIGUEZ , JUAN AN
DE MICCO, LUIGI CARLO
VADELL GOMEZ, ANTONIO
PIRILLO ALVAREZ, JORGE JOSE
GAROYAN , ERIC

LERMA BARBA, JOSE JOAQUIN
CRESPI GARAU, JUAN J.

LE FLOCH , PATRICK

QUIROGA , JOSE MAXIMILIANO
ANTOLIN RODRIGUEZ, GASPAR
RIUS OLLE, ALBERT

BESTARD BOVER, MIGUEL
ESQUERDA SALVADO, CARLES
ROSSELLO COLOM, JUAN PABLO
SCHWER , THOMAS

GARCIA BESTARD, JAIME
ARRONDO NAVARRO, JAVIER
HOLBEIN , RALPH

SCHREIBER, ELMAR

MEYER , WERNER

TUMBARELLO CASCIOLA, DANIEL
CANELLAS SABATER, GABRIEL

SON ANTEM
FEDERACION BALE
SON ANTEM
FEDERACION BALE
VILLAMARTIN
SANTA PONSA
SON ANTEM

SON ANTEM

SON ANTEM

SON ANTEM

SON ANTEM
SANTA PONSA
SON QUINT
MEAZTEGI

SON ANTEM

SON ANTEM

SON ANTEM

SON ANTEM
MAIORIS

SON ANTEM

SON ANTEM
FEDERACION BALE
SON ANTEM

PULA
FEDERACION BALE
SON MUNTANER

HEX NVH NIV S Cat Hpu
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36,0
251
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31,9
29,3
26,9
36,0
26,5
54,0
22,9
20,1
20,9
31,0

=TI ISISIEIIEIEILLLLLLLL

TSI ISZEIEISISIEIEIIEELLLLLLLL

FECHA: 26/02/2022 CODIGO: BP1222462
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13Vuelta
42 TOT
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